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Vorname Nachname Jahrgang Verein Papenburg Haselünne Lingen Haren Spelle MeppenGesamt Wertungspunkte Platz

Matthias Strotmann 1974 LG Braunschweig 250 250 0 0 250 250 1000 1000 1

Thomas Otting 1987 SV  Concordia Emsbüren 249 0 250 250 249 0 998 998 2

Heinz-Josef Wegmann 1964 SV-Dersum 244 243 249 249 248 249 1482 995 3

Dieter Rolfes 1972 SV Germania Twist 0 242 248 247 247 248 1232 990 4

Frank Gerdelmann 1975 TuS Haren 246 248 244 248 246 0 1232 988 5

Sebastian Bach 1981 Concordia Emsbüren 248 249 0 246 242 0 985 985 6

Torsten Wessels 1986 TuS Haren 245 247 246 245 245 0 1228 983 7

Michael Boven 1984 TuS Haren 243 245 247 243 243 247 1468 982 8

Klaus Hanekamp 1969 Sparta Werlte 241 244 0 0 241 244 970 970 9

Dietmar Robbers 1961 SV Sparta Werlte 242 239 0 244 244 0 969 969 10

Patrick Kaczynski 1990 vereinslos 236 227 242 240 239 243 1427 964 11

Klaus Vorloeper 1967 SV Germania Twist 240 231 0 239 238 245 1193 962 12

Hans-Theo Schulte 1964 SV Surwold 235 237 243 237 234 242 1428 959 13

Werner Behnen 1962 Sparta Werlte 237 234 241 234 236 241 1423 955 14

Dirk Gerdelmann 1979 TuS Haren 238 241 0 241 235 0 955 955 14

Wolfgang Jeremies 1969 Meppen 234 230 240 238 232 238 1412 950 16

Stefan Fischer 1978 SV Union Meppen 0 233 236 233 230 240 1172 942 17

Christian Hanekamp 1964 Sparta Werlte 233 236 0 0 237 236 942 942 17

Georg Finke 1967 SportsFreund Lingen 0 0 239 231 231 239 940 940 19

Ansgar Kleene 1966 SV GW Lehrte 230 232 237 236 226 231 1392 936 20

Peter John 1954 LC Nordhorn 0 223 238 232 233 0 926 926 21

Carsten Roling 1981 KCM Lingen 227 224 231 226 0 237 1145 921 22

Andreas Weß 1963 VFL Lingen 220 222 234 229 221 235 1361 920 23

Alfred Harmsen 1961 SG Haftenkamp 231 229 0 230 229 0 919 919 24

Bernhard Alferink 1963 LC Nordhorn 226 228 235 0 227 0 916 916 25

Norbert Hunfeld 1957 LC Nordhorn 232 0 0 228 219 233 912 912 26

Eduard Roscher 1956 TV Meppen 214 0 233 235 228 0 910 910 27

Heinz Stroeve 1949 SCU Emlichheim 0 209 225 223 223 232 1112 903 28

Arjan van der Steege 1978 SV Langen 223 212 223 227 205 228 1318 901 29

Hermann Baalmann 1963 SV Herbum 225 218 232 0 217 223 1115 898 30

Stefan Kämper 1965 TV-Meppen 217 0 224 219 224 230 1114 897 31

Ulrich Pruss 1952 FC WESUWE 222 219 229 225 191 219 1305 895 32

Uwe Tyman 1958 LC Nordhorn 0 211 222 222 222 227 1104 893 33

Willi Lammers 1956 Lauffreunde Emsland 218 221 0 221 220 229 1109 891 34

Elke Vedder 1967 SV Germania Twist 221 216 227 220 214 217 1315 885 35

Dirk Baudein 1960 SV Viktoria Ahlen/ Steinbild 0 213 228 0 213 226 880 880 36

Heinz Boven 1957 TuS Haren 224 215 0 0 218 218 875 875 37

Tim Schute 1993 Haselünner SV 0 225 0 214 210 225 874 874 38

Clemens Dickmann 1967 SV Dersum 215 0 0 218 216 222 871 871 39

Michael Gruber 1969 Vereinslos 216 0 219 217 215 0 867 867 40

Werner Lammers 1966 Werlter Fitness Studio 0 0 221 215 207 220 863 863 41
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Helmut Hermsen 1965 LAV Meppen 0 220 0 213 212 215 860 860 42

Wolfgang Wessels 1973 SV Dersum 212 210 0 212 198 224 1056 858 43

Lukas Korte 1968 SV Surwold 211 208 0 209 208 213 1049 841 44

Ulrich Ostermann 1971 Emsland Inline e.V. 0 196 206 210 209 216 1037 841 44

Franz-Josef Kleene 1960 SC GW Lehrte 207 204 214 204 192 209 1230 834 46

Otto Lampen 1967 Tus Haren 191 190 216 0 206 214 1017 827 47

Manfred Fels 1954 Lauffreunde Emsland 204 192 208 205 202 207 1218 824 48

Rainer Jüngerhans 1972 TuS Haren 192 198 217 216 0 0 823 823 49

Klaus Borchardt 1957 SG Bramsche e. V. 1966 196 188 213 206 204 199 1206 822 50

Silvia Ottoweß 1965 LC Nordhorn 0 203 209 0 200 206 818 818 51

Andreas Zintel 1968 Concordia Emsbüren 197 202 215 196 197 202 1209 816 52

Bernd Schniederalbers 1991 SV Dalum 213 180 203 190 181 210 1177 816 52

Matthias Sommer 1978 SV Germania Twist 0 193 0 207 203 212 815 815 54

Heinz Achter 1965 SC Spelle-Venhaus 0 200 210 203 0 201 814 814 55

Hans-Hermann Schepers 1972 vereinslos 209 197 212 195 188 0 1001 813 56

Johannes Golla 1966 vereinslos 206 182 0 211 0 208 807 807 57

Bernd Sebers 1962 Eintracht Börger 201 187 205 198 199 198 1188 803 58

Felix Borrmann 1982 TuS Blau-Weiß Lohne 0 0 191 208 201 200 800 800 59

Kerstin Evers 1977 BSG Sparkasse Emsland 199 184 0 197 196 203 979 795 60

Georg Schlangen 1974 Werlte 202 189 0 193 193 204 981 792 61

Ralf Wemken 1970 SV Herbrum 205 0 194 192 182 195 968 786 62

Martin Germing 1964 Lauffreunde Emsland 0 195 204 201 186 0 786 786 62

Helmut Cordes 1961 SV Haren 208 207 0 172 0 193 780 780 64

Ansgar Schlangen 1970 Werlte 172 159 187 191 190 211 1110 779 65

Susanne Sloot 1969 LC Nordhorn 0 185 207 200 187 0 779 779 65

Claudia Lübbers 1966 LAV Meppen 200 181 0 189 195 194 959 778 67

Maike Johannink 1978 LC Nordhorn 198 186 0 199 194 0 777 777 68

Alexander Kugler 1984 vereinslos 0 0 190 194 185 188 757 757 69

Christoph Germing 1965 ohne 0 178 201 0 180 187 746 746 70

Tanja Lockhorn 1978 VFL Lingen 183 167 192 182 183 0 907 740 71

Dr. Gerhard Over 1953 TV Meppen 178 166 176 187 177 197 1081 739 72

Detlef Ruhmke 1967 Rumi 195 158 186 0 175 183 897 739 72

Cornelia Bohnen 1964 SC Spelle-Venhaus 182 154 188 178 0 186 888 734 74

Rolf Kingal 1947 SC Spelle-Venhaus 194 177 0 177 0 184 732 732 75

Hermann Cordes 1964 TuS Haren 173 174 193 0 0 190 730 730 76

Norbert Cordes 1959 Haren 188 173 184 0 0 182 727 727 77

Marcel Schmitz 1990 TuS Haren 193 170 0 174 0 189 726 726 78

Ludger B. Vehring 1961 KC Diesel 174 163 179 170 179 192 1057 724 79

Hermann Veenker 1955 TuS Haren 170 176 0 188 178 181 893 723 80

Hermann Winkler 1956 SV Langen 176 152 185 183 173 151 1020 717 81
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Friedhelm Möller 1967 SV Erika - Altenberge 184 172 182 179 0 0 717 717 81

Hermann Veltrup 1951 TuS Haren 187 153 180 169 0 180 869 716 83

Heike Laube 1963 LC Nordhorn 186 164 175 175 176 177 1053 714 84

Alexander Bosse 1967 Laufteam Rügen e.V. 0 168 195 0 172 179 714 714 84

Hans Jüngerhans 1965 TuS Haren 180 156 189 186 0 0 711 711 86

Hermann Wevers 1960 vereinslos 162 160 170 171 0 191 854 694 87

Kristina Hüsers 1992 TuS Haren 177 0 0 168 171 178 694 694 87

Hans-Werner Haarkötter 1950 SC Spelle-Venhaus 190 157 0 180 0 164 691 691 89

Peter Gödde 1967 SV Olympia Laxten 179 155 177 0 0 173 684 684 90

Thomas Germing 1968 Emmeln 175 162 167 165 170 0 839 677 91

Frank Fredewehs 1971 "EAT MY DUST" - Meppen 165 0 172 0 163 176 676 676 92

Marco Greve 1977 vereinslos 161 150 171 167 0 175 824 674 93

Marita Hoffrogge 1968 SC Spelle-Venhaus 181 161 0 166 0 166 674 674 93

Belinda Müller 1970 hsv haselünne 0 0 163 161 164 172 660 660 95

Melanie Papen 1993 TuS Haren 0 144 168 153 167 171 803 659 96

Christian Schick 1960 TuS Haren 169 147 174 0 168 0 658 658 97

Josef Hoffmann 1954 TuS Haren 0 0 160 163 161 174 658 658 97

Marlies Boven 1959 TuS Haren 159 138 0 160 166 168 791 653 99

Gerd Jüngerhans 1967 TuS Haren, Alte Herren 166 148 169 0 0 170 653 653 99

Maria Dieckmännken 1948 SC Spelle-Venhaus 164 143 162 159 0 167 795 652 101

Günter Bogena 1969 Injoy Papenburg 167 139 0 158 162 159 785 646 102

Martha Laarmann 1955 SC Spelle-Venhaus 0 149 164 162 0 169 644 644 103

Margret Pieper-Cordes 1970 vereinslos 163 141 0 164 169 0 637 637 104

Kerstin Book 1992 TuS Haren 154 129 161 152 158 160 914 633 105

Bruno Jaschinski 1944 SF Ennepetal 0 135 156 155 157 163 766 631 106

Stefanie Reiners 1986 LC Nordhorn 152 0 155 0 154 162 623 623 107

Frieda Van der Veen 1963 laufmitmir 0 137 157 156 160 0 610 610 108

Günther Dürr 1933 Freier Läufer 151 0 152 140 0 155 598 598 109

Lenie Winkler 1958 SV Langen 143 132 151 138 149 152 865 595 110

Theresa Deters 1990 Sigiltra Sögel 140 124 148 137 150 157 856 595 110

Stefan Löpker 1978 vereinslos 0 130 0 148 156 161 595 595 110

Peter Pelzer 1953 Lauffreunde Emsland 148 131 0 141 155 150 725 594 113

Kerstin Specken 1978 TuS Haren 147 0 150 144 0 153 594 594 113

Klaus Stilber 1977 TuS Haren 146 0 149 143 0 154 592 592 115

Antje Bogena 1965 Injoy Papenburg 158 134 0 139 0 156 587 587 116

Wilma Peters 1955 SV-Haselünne 0 127 158 149 152 0 586 586 117

Jutta Mogge 1964 TV Meppen 149 128 0 150 0 158 585 585 118

Lukas Cordes 1992 SV Haren 145 133 0 147 151 0 576 576 119

Sabine Olding 1965 Sigiltra Sögel 142 125 153 146 0 0 566 566 120

Stephan Pohlmann 1962 Concordia Schleper 0 123 147 142 153 0 565 565 121
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Monika Haarkötter 1956 SC Spelle-Venhaus 141 122 0 136 0 149 548 548 122

Klaus Grabowsky 1953 SC Spelle-Venhaus 247 246 245 0 0 0 738 0 0

Karl-Heinz Kalus 1960 SCU Emlichheim 0 217 230 0 225 0 672 0 0

Britta Meierkord 1971 LC Nordhorn 0 214 220 0 211 0 645 0 0

Frank Veltmaat 1967 Euregioklinik Nordhorn 0 206 211 0 0 205 622 0 0

Gerd Bohlin 1966 SC Spelle-Venhaus 0 201 0 202 0 196 599 0 0

Jörg Krallmann 1964 Lauffreunde Emsland 0 175 198 185 0 0 558 0 0

Sonja Wilke 1968 SC Spelle-Venhaus 185 0 0 173 0 185 543 0 0

Laurenz Altehülsing 1951 SC Spelle-Venhaus 0 169 197 176 0 0 542 0 0

Gerd-Rainer Vennegeerts 1970 SCU Emlichheim 0 171 0 184 184 0 539 0 0

Olaf Raue 1970 bv runner 0 179 178 0 174 0 531 0 0

Christian Schulte-Weß 1971 vereinslos 171 0 166 0 0 165 502 0 0

Michael Josch 1971 Haselünner SV 0 238 0 0 0 246 484 0 0

Ingo Beckemper 1968 LC Nordhorn 0 240 0 0 240 0 480 0 0

Peter Bergfeld 1966 LG Papenburg-Aschendorf 0 235 0 242 0 0 477 0 0

Bernd Kleene 1959 SV Grün-Weis Lehrte 156 0 159 151 0 0 466 0 0

Christian Düthmann 1983 SV Dersum 229 0 0 0 0 234 463 0 0

Gerrit Schuitema 1947 Lauffreunde Emsland 153 0 0 145 159 0 457 0 0

Janis Mardink 1991 Blau-Weiß Dörpen 228 226 0 0 0 0 454 0 0

Christian Schnebeck 1972 SuS Darme 0 0 226 224 0 0 450 0 0

Thomas Hamm 1966 TuS Haren 210 0 218 0 0 0 428 0 0

Frank Beelmann 1973 SV Eltern 0 199 202 0 0 0 401 0 0

Thorsten Rzodeczko 1966 LG Papenburg-Aschendorf 203 194 0 0 0 0 397 0 0

Thomas Heyen 1969 Meppen 0 191 200 0 0 0 391 0 0

Guido Pütz 1976 ESV Lingen 0 183 199 0 0 0 382 0 0

Timm Rakers 1980 Offene Socken 0 0 181 181 0 0 362 0 0

Christoph Exeler 1974 vereinslos 0 165 183 0 0 0 348 0 0

Lisa Krieger 1967 bv runner 0 0 165 0 165 0 330 0 0

Tanja Pütz 1976 vereinslos 0 145 173 0 0 0 318 0 0

Frank Wösten 1977 Tus Haren 155 0 0 154 0 0 309 0 0

Josef Nölker 1967 SG-Bramsche 150 0 154 0 0 0 304 0 0

Thomas Hollweg 1984 vereinslos 144 0 0 157 0 0 301 0 0

Heinz Josef Wösten 1970 SV Erika - Altenberge 157 136 0 0 0 0 293 0 0

Hans Többe 1972 EAT MY DUST - Meppen 139 126 0 0 0 0 265 0 0

Georg Achter 1966 TUS Haren 239 0 0 0 0 0 239 0 0

Heinz Pinkernell 1962 TuS Haren 0 0 0 0 0 221 221 0 0

Dieter Hoffrogge 1965 SC Spelle-Venhaus 219 0 0 0 0 0 219 0 0

Karl-Heinz Koldehoff 1967 vereinslos 0 205 0 0 0 0 205 0 0

Maik Oosthuys 1979 Team Wadenbeisser Lingen 0 0 196 0 0 0 196 0 0

Herbert Schwennen 1960 vereinslos 189 0 0 0 0 0 189 0 0
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Ludger Schmitz 1966 bv runner 0 0 0 0 189 0 189 0 0

Martina Eilers 1982 vereinslos 168 0 0 0 0 0 168 0 0

Andreas Bauer 1970 vereinslos 160 0 0 0 0 0 160 0 0

Daniel Baumann 1990 Gymnasium Papenburg 0 151 0 0 0 0 151 0 0

Jakob Pütz 1957 ESV / Lingen 0 146 0 0 0 0 146 0 0

Arndt Breuer 1970 SV Eltern 0 142 0 0 0 0 142 0 0

Renate Lampe 1971 "EAT MY DUST" - Meppen 0 140 0 0 0 0 140 0 0

Andreas Kater 1974 \"EAT MY DUST\" - Meppen 138 0 0 0 0 0 138 0 0

Georg Theismann 1959 VFL Lingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Christian Taphorn 1979 SV Union Meppen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jochen Voges 1977 Werlte 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Engelbert Lüppen 1978 TuS Haren 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martina Gerdes 1965 Lauffreunde-Emsland 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Günter Helle 1946 Real Mallorca 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stephan Rathgeber 1990 SC Einzelkämpfer 07 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lucas Borges Villela dos Reis 1990 Tennis Park 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hermann Schepers 1954 TuS Haren 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gernot Wilke-Ewert 1963 VFL Lingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Udo Mäsker 1977 vereinslos 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marcus Weltzien 1986 SV Sigiltra Sögel 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Oliver Joswig 1980 S.C. Osterbrock 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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W. Jugend

Kristina Hüsers 1992 TuS Haren 177 0 0 168 171 178 694 694 1

Melanie Papen 1993 TuS Haren 0 144 168 153 167 171 803 659 2

Kerstin Book 1992 TuS Haren 154 129 161 152 158 160 914 633 3

Theresa Deters 1990 Sigiltra Sögel 140 124 148 137 150 157 856 595 4

WH

Stefanie Reiners 1986 LC Nordhorn 152 0 155 0 154 162 623 623 1

Martina Eilers 1982 vereinslos 168 0 0 0 0 0 168 0

W30

Kerstin Evers 1977 BSG Sparkasse Emsland 199 184 0 197 196 203 979 795 1

Maike Johannink 1978 LC Nordhorn 198 186 0 199 194 0 777 777 2

Tanja Lockhorn 1978 VFL Lingen 183 167 192 182 183 0 907 740 3

Kerstin Specken 1978 TuS Haren 147 0 150 144 0 153 594 594 4

Tanja Pütz 1976 vereinslos 0 145 173 0 0 0 318 0

W35

Margret Pieper-Cordes 1970 vereinslos 163 141 0 164 169 0 637 637 1

Britta Meierkord 1971 LC Nordhorn 0 214 220 0 211 0 645 0

Renate Lampe 1971 "EAT MY DUST" - Meppen 0 140 0 0 0 0 140 0

W40

Elke Vedder 1967 SV Germania Twist 221 216 227 220 214 217 1315 885 1

Silvia Ottoweß 1965 LC Nordhorn 0 203 209 0 200 206 818 818 2

Susanne Sloot 1969 LC Nordhorn 0 185 207 200 187 0 779 779 3

Claudia Lübbers 1966 LAV Meppen 200 181 0 189 195 194 959 778 4

Marita Hoffrogge 1968 SC Spelle-Venhaus 181 161 0 166 0 166 674 674 5

Antje Bogena 1965 Injoy Papenburg 158 134 0 139 0 156 587 587 6

Sabine Olding 1965 Sigiltra Sögel 142 125 153 146 0 0 566 566 7

Sonja Wilke 1968 SC Spelle-Venhaus 185 0 0 173 0 185 543 0

Lisa Krieger 1967 bv runner 0 0 165 0 165 0 330 0

Martina Gerdes 1965 Lauffreunde-Emsland 0 0 0 0 0 0 0 0

W45

Cornelia Bohnen 1964 SC Spelle-Venhaus 182 154 188 178 0 186 888 734 1

Heike Laube 1963 LC Nordhorn 186 164 175 175 176 177 1053 714 2

Frieda Van der Veen 1963 laufmitmir 0 137 157 156 160 0 610 610 3

Jutta Mogge 1964 TV Meppen 149 128 0 150 0 158 585 585 4

W50

Marlies Boven 1959 TuS Haren 159 138 0 160 166 168 791 653 1

Martha Laarmann 1955 SC Spelle-Venhaus 0 149 164 162 0 169 644 644 2

Lenie Winkler 1958 SV Langen 143 132 151 138 149 152 865 595 3

Wilma Peters 1955 SV-Haselünne 0 127 158 149 152 0 586 586 4

Monika Haarkötter 1956 SC Spelle-Venhaus 141 122 0 136 0 149 548 548 5
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W60

Maria Dieckmännken 1948 SC Spelle-Venhaus 164 143 162 159 0 167 795 652 1

M. Jugend

Patrick Kaczynski 1990 vereinslos 236 227 242 240 239 243 1427 964 1

Tim Schute 1993 Haselünner SV 0 225 0 214 210 225 874 874 2

Bernd Schniederalbers 1991 SV Dalum 213 180 203 190 181 210 1177 816 3

Marcel Schmitz 1990 TuS Haren 193 170 0 174 0 189 726 726 4

Lukas Cordes 1992 SV Haren 145 133 0 147 151 0 576 576 5

Janis Mardink 1991 Blau-Weiß Dörpen 228 226 0 0 0 0 454 0

Daniel Baumann 1990 Gymnasium Papenburg 0 151 0 0 0 0 151 0

Stephan Rathgeber 1990 SC Einzelkämpfer 07 0 0 0 0 0 0 0 0

Lucas Borges Villela dos Reis 1990 Tennis Park 0 0 0 0 0 0 0 0

MH

Thomas Otting 1987 SV  Concordia Emsbüren 249 0 250 250 249 0 998 998 1

Sebastian Bach 1981 Concordia Emsbüren 248 249 0 246 242 0 985 985 2

Torsten Wessels 1986 TuS Haren 245 247 246 245 245 0 1228 983 3

Michael Boven 1984 TuS Haren 243 245 247 243 243 247 1468 982 4

Carsten Roling 1981 KCM Lingen 227 224 231 226 0 237 1145 921 5

Felix Borrmann 1982 TuS Blau-Weiß Lohne 0 0 191 208 201 200 800 800 6

Alexander Kugler 1984 vereinslos 0 0 190 194 185 188 757 757 7

Christian Düthmann 1983 SV Dersum 229 0 0 0 0 234 463 0

Timm Rakers 1980 Offene Socken 0 0 181 181 0 0 362 0

Thomas Hollweg 1984 vereinslos 144 0 0 157 0 0 301 0

Marcus Weltzien 1986 SV Sigiltra Sögel 0 0 0 0 0 0 0 0

Oliver Joswig 1980 S.C. Osterbrock 0 0 0 0 0 0 0 0

M30

Frank Gerdelmann 1975 TuS Haren 246 248 244 248 246 0 1232 988 1

Dirk Gerdelmann 1979 TuS Haren 238 241 0 241 235 0 955 955 2

Stefan Fischer 1978 SV Union Meppen 0 233 236 233 230 240 1172 942 3

Arjan van der Steege 1978 SV Langen 223 212 223 227 205 228 1318 901 4

Matthias Sommer 1978 SV Germania Twist 0 193 0 207 203 212 815 815 5

Marco Greve 1977 vereinslos 161 150 171 167 0 175 824 674 6

Stefan Löpker 1978 vereinslos 0 130 0 148 156 161 595 595 7

Klaus Stilber 1977 TuS Haren 146 0 149 143 0 154 592 592 8

Guido Pütz 1976 ESV Lingen 0 183 199 0 0 0 382 0

Frank Wösten 1977 Tus Haren 155 0 0 154 0 0 309 0

Maik Oosthuys 1979 Team Wadenbeisser Lingen 0 0 196 0 0 0 196 0

Udo Mäsker 1977 vereinslos 0 0 0 0 0 0 0 0

Christian Taphorn 1979 SV Union Meppen 0 0 0 0 0 0 0 0

Jochen Voges 1977 Werlte 0 0 0 0 0 0 0 0
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Engelbert Lüppen 1978 TuS Haren 0 0 0 0 0 0 0 0

M35

Matthias Strotmann 1974 LG Braunschweig 250 250 0 0 250 250 1000 1000 1

Dieter Rolfes 1972 SV Germania Twist 0 242 248 247 247 248 1232 990 2

Wolfgang Wessels 1973 SV Dersum 212 210 0 212 198 224 1056 858 3

Ulrich Ostermann 1971 Emsland Inline e.V. 0 196 206 210 209 216 1037 841 4

Rainer Jüngerhans 1972 TuS Haren 192 198 217 216 0 0 823 823 5

Hans-Hermann Schepers 1972 vereinslos 209 197 212 195 188 0 1001 813 6

Georg Schlangen 1974 Werlte 202 189 0 193 193 204 981 792 7

Ralf Wemken 1970 SV Herbrum 205 0 194 192 182 195 968 786 8

Ansgar Schlangen 1970 Werlte 172 159 187 191 190 211 1110 779 9

Frank Fredewehs 1971 "EAT MY DUST" - Meppen 165 0 172 0 163 176 676 676 10

Belinda Müller 1970 hsv haselünne 0 0 163 161 164 172 660 660 11

Gerd-Rainer Vennegeerts 1970 SCU Emlichheim 0 171 0 184 184 0 539 0

Olaf Raue 1970 bv runner 0 179 178 0 174 0 531 0

Christian Schulte-Weß 1971 vereinslos 171 0 166 0 0 165 502 0

Michael Josch 1971 Haselünner SV 0 238 0 0 0 246 484 0

Christian Schnebeck 1972 SuS Darme 0 0 226 224 0 0 450 0

Frank Beelmann 1973 SV Eltern 0 199 202 0 0 0 401 0

Christoph Exeler 1974 vereinslos 0 165 183 0 0 0 348 0

Heinz Josef Wösten 1970 SV Erika - Altenberge 157 136 0 0 0 0 293 0

Hans Többe 1972 EAT MY DUST - Meppen 139 126 0 0 0 0 265 0

Andreas Bauer 1970 vereinslos 160 0 0 0 0 0 160 0

Arndt Breuer 1970 SV Eltern 0 142 0 0 0 0 142 0

Andreas Kater 1974 \"EAT MY DUST\" - Meppen 138 0 0 0 0 0 138 0

M40

Klaus Hanekamp 1969 Sparta Werlte 241 244 0 0 241 244 970 970 1

Klaus Vorloeper 1967 SV Germania Twist 240 231 0 239 238 245 1193 962 2

Wolfgang Jeremies 1969 Meppen 234 230 240 238 232 238 1412 950 3

Georg Finke 1967 SportsFreund Lingen 0 0 239 231 231 239 940 940 4

Ansgar Kleene 1966 SV GW Lehrte 230 232 237 236 226 231 1392 936 5

Stefan Kämper 1965 TV-Meppen 217 0 224 219 224 230 1114 897 6

Clemens Dickmann 1967 SV Dersum 215 0 0 218 216 222 871 871 7

Michael Gruber 1969 Vereinslos 216 0 219 217 215 0 867 867 8

Werner Lammers 1966 Werlter Fitness Studio 0 0 221 215 207 220 863 863 9

Helmut Hermsen 1965 LAV Meppen 0 220 0 213 212 215 860 860 10

Lukas Korte 1968 SV Surwold 211 208 0 209 208 213 1049 841 11

Otto Lampen 1967 Tus Haren 191 190 216 0 206 214 1017 827 12

Andreas Zintel 1968 Concordia Emsbüren 197 202 215 196 197 202 1209 816 13
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Heinz Achter 1965 SC Spelle-Venhaus 0 200 210 203 0 201 814 814 14

Johannes Golla 1966 vereinslos 206 182 0 211 0 208 807 807 15

Christoph Germing 1965 ohne 0 178 201 0 180 187 746 746 16

Detlef Ruhmke 1967 Rumi 195 158 186 0 175 183 897 739 17

Friedhelm Möller 1967 SV Erika - Altenberge 184 172 182 179 0 0 717 717 18

Alexander Bosse 1967 Laufteam Rügen e.V. 0 168 195 0 172 179 714 714 19

Hans Jüngerhans 1965 TuS Haren 180 156 189 186 0 0 711 711 20

Peter Gödde 1967 SV Olympia Laxten 179 155 177 0 0 173 684 684 21

Thomas Germing 1968 Emmeln 175 162 167 165 170 0 839 677 22

Gerd Jüngerhans 1967 TuS Haren, Alte Herren 166 148 169 0 0 170 653 653 23

Günter Bogena 1969 Injoy Papenburg 167 139 0 158 162 159 785 646 24

Frank Veltmaat 1967 Euregioklinik Nordhorn 0 206 211 0 0 205 622 0

Gerd Bohlin 1966 SC Spelle-Venhaus 0 201 0 202 0 196 599 0

Ingo Beckemper 1968 LC Nordhorn 0 240 0 0 240 0 480 0

Peter Bergfeld 1966 LG Papenburg-Aschendorf 0 235 0 242 0 0 477 0

Thomas Hamm 1966 TuS Haren 210 0 218 0 0 0 428 0

Thorsten Rzodeczko 1966 LG Papenburg-Aschendorf 203 194 0 0 0 0 397 0

Thomas Heyen 1969 Meppen 0 191 200 0 0 0 391 0

Josef Nölker 1967 SG-Bramsche 150 0 154 0 0 0 304 0

Georg Achter 1966 TUS Haren 239 0 0 0 0 0 239 0

Dieter Hoffrogge 1965 SC Spelle-Venhaus 219 0 0 0 0 0 219 0

Karl-Heinz Koldehoff 1967 vereinslos 0 205 0 0 0 0 205 0

Ludger Schmitz 1966 bv runner 0 0 0 0 189 0 189 0

M45

Heinz-Josef Wegmann 1964 SV-Dersum 244 243 249 249 248 249 1482 995 1

Dietmar Robbers 1961 SV Sparta Werlte 242 239 0 244 244 0 969 969 2

Hans-Theo Schulte 1964 SV Surwold 235 237 243 237 234 242 1428 959 3

Werner Behnen 1962 Sparta Werlte 237 234 241 234 236 241 1423 955 4

Christian Hanekamp 1964 Sparta Werlte 233 236 0 0 237 236 942 942 5

Andreas Weß 1963 VFL Lingen 220 222 234 229 221 235 1361 920 6

Alfred Harmsen 1961 SG Haftenkamp 231 229 0 230 229 0 919 919 7

Bernhard Alferink 1963 LC Nordhorn 226 228 235 0 227 0 916 916 8

Hermann Baalmann 1963 SV Herbum 225 218 232 0 217 223 1115 898 9

Dirk Baudein 1960 SV Viktoria Ahlen/ Steinbild 0 213 228 0 213 226 880 880 10

Franz-Josef Kleene 1960 SC GW Lehrte 207 204 214 204 192 209 1230 834 11

Bernd Sebers 1962 Eintracht Börger 201 187 205 198 199 198 1188 803 12

Martin Germing 1964 Lauffreunde Emsland 0 195 204 201 186 0 786 786 13

Helmut Cordes 1961 SV Haren 208 207 0 172 0 193 780 780 14

Hermann Cordes 1964 TuS Haren 173 174 193 0 0 190 730 730 15

Ludger B. Vehring 1961 KC Diesel 174 163 179 170 179 192 1057 724 16
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Hermann Wevers 1960 vereinslos 162 160 170 171 0 191 854 694 17

Christian Schick 1960 TuS Haren 169 147 174 0 168 0 658 658 18

Stephan Pohlmann 1962 Concordia Schleper 0 123 147 142 153 0 565 565 19

Karl-Heinz Kalus 1960 SCU Emlichheim 0 217 230 0 225 0 672 0

Jörg Krallmann 1964 Lauffreunde Emsland 0 175 198 185 0 0 558 0

Heinz Pinkernell 1962 TuS Haren 0 0 0 0 0 221 221 0

Herbert Schwennen 1960 vereinslos 189 0 0 0 0 0 189 0

Gernot Wilke-Ewert 1963 VFL Lingen 0 0 0 0 0 0 0 0

M50

Norbert Hunfeld 1957 LC Nordhorn 232 0 0 228 219 233 912 912 1

Eduard Roscher 1956 TV Meppen 214 0 233 235 228 0 910 910 2

Uwe Tyman 1958 LC Nordhorn 0 211 222 222 222 227 1104 893 3

Willi Lammers 1956 Lauffreunde Emsland 218 221 0 221 220 229 1109 891 4

Heinz Boven 1957 TuS Haren 224 215 0 0 218 218 875 875 5

Klaus Borchardt 1957 SG Bramsche e. V. 1966 196 188 213 206 204 199 1206 822 6

Norbert Cordes 1959 Haren 188 173 184 0 0 182 727 727 7

Hermann Veenker 1955 TuS Haren 170 176 0 188 178 181 893 723 8

Hermann Winkler 1956 SV Langen 176 152 185 183 173 151 1020 717 9

Bernd Kleene 1959 SV Grün-Weis Lehrte 156 0 159 151 0 0 466 0

Jakob Pütz 1957 ESV / Lingen 0 146 0 0 0 0 146 0

Georg Theismann 1959 VFL Lingen 0 0 0 0 0 0 0 0

M55

Peter John 1954 LC Nordhorn 0 223 238 232 233 0 926 926 1

Ulrich Pruss 1952 FC WESUWE 222 219 229 225 191 219 1305 895 2

Manfred Fels 1954 Lauffreunde Emsland 204 192 208 205 202 207 1218 824 3

Dr. Gerhard Over 1953 TV Meppen 178 166 176 187 177 197 1081 739 4

Hermann Veltrup 1951 TuS Haren 187 153 180 169 0 180 869 716 5

Hans-Werner Haarkötter 1950 SC Spelle-Venhaus 190 157 0 180 0 164 691 691 6

Josef Hoffmann 1954 TuS Haren 0 0 160 163 161 174 658 658 7

Peter Pelzer 1953 Lauffreunde Emsland 148 131 0 141 155 150 725 594 8

Klaus Grabowsky 1953 SC Spelle-Venhaus 247 246 245 0 0 0 738 0

Laurenz Altehülsing 1951 SC Spelle-Venhaus 0 169 197 176 0 0 542 0

Hermann Schepers 1954 TuS Haren 0 0 0 0 0 0 0 0

M60

Heinz Stroeve 1949 SCU Emlichheim 0 209 225 223 223 232 1112 903 1

Rolf Kingal 1947 SC Spelle-Venhaus 194 177 0 177 0 184 732 732 2

Gerrit Schuitema 1947 Lauffreunde Emsland 153 0 0 145 159 0 457 0

Günter Helle 1946 Real Mallorca 0 0 0 0 0 0 0 0

M65

Bruno Jaschinski 1944 SF Ennepetal 0 135 156 155 157 163 766 631 1
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M70

Günther Dürr 1933 Freier Läufer 151 0 152 140 0 155 598 598 1
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